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EK-1 

 

 

Ayşe YENEL 

Ayşe Yenel Lehigh Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümü mezunudur. 1999 yılında kariyerine JP 

Morgan Chase Bankası’nda başlayan Yenel, kredi analitiği ve stratejik planlama bölümlerinde farklı 

görevler üstlenmiştir. Yenel, 2004 yılında HSBC Türkiye’ye katılmadan önce JP Morgan Chase 

Bankası’nda Kredi Kartları Stratejisi Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır. 

HSBC Türkiye’de farklı üst düzey roller üstlenen Yenel, Kredi ve Risk Grup Başkanlığı, Risk Strateji 

ve İş Yönetimi Grup Başkanlığı ve Bireysel Bankacılık & Birikim Yönetimi İş Performansı Grup 

Başkanlığı yapmıştır.  

2017 yılında Bireysel Bankacılık ve Birikim Yönetiminden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 

görevini alan Yenel, aynı zamanda HSBC Bank A.Ş. iştiraklerinden HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerini sürdürmektedir. 

 

Zeynep Yenel ONURSAL 

Zeynep Yenel Onursal, Pennsylvania Üniversitesi, Wharton School finans bölümü mezunudur. 

Kariyerine 2007 yılında Goldman Sachs’in New York ofisinde yatırım bankacılığı yaparak 

başlamıştır. 2010-2016 yılları arasında Goldman Sachs Londra ofisinde finansman ve krediler, alım-

satım ve birleşme işlemleri, özel sermaye fonları gibi farklı bölümlerde Başkan Yardımcısı olarak 

görev almıştır. 

2016-2023 yılları arasında Goldman Sachs Türkiye Ülke Başkanı ve Yönetici Direktörü görevini 

üstlenmiştir. 

Bankacılık sektöründeki görevleri yanısıra, American Turkish Society (ATS) derneğinde Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak destek vermektedir. 

 

Emre BARAN 

Emre Baran, yazılım ürünleri alanında 20 yılı aşkın deneyime sahip bir girişimci ve yazılım 

yöneticisidir. Yazılımlar arası yetkilendirme hizmeti veren Cerbos'un kurucu ortağı ve CEO'su olarak 

görev yapmaktadır. 

Emre Baran, 2000'li yılların ortalarında Türkiye'nin en büyük sosyal ağı olan Yonja.com'un kurucu 

ortağı ve CTO'suydu. MBA derecesini aldıktan sonra Google'a Kıdemli Ürün Yöneticisi olarak katıldı. 
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Bu dönemde Google'ın reklamcılık ürünleri portföyü için 1 milyar ABD doları tutarında gelir sağlayan 

birden fazla ürün oluşturdu ve hayata geçirdi. 

Google'daki kariyerinden sonra Baran ve üç eski meslektaşı Qubit’i kurmuştur.  Qubit, şu anda 

yüzlerce küresel moda, perakende ve kozmetik markasına hizmet veren bir hizmet optimizasyonu ve 

kişiselleştirme teknolojisi yazılımıdır. Emre Baran, CTO ve yönetim kurulu direktörü olarak görev 

aldığı 10 yıllık süre boyunca, şirketin gelişiminin farklı aşamalarında ürün geliştirme ve 

teknolojisinden sorumlu olmuştur. 

Emre Baran aynı zamanda bir melek yatırımcı olarak erken aşamadaki çeşitli şirketlere ve 

girişimcilere danışmanlık yapmaktadır. Buna ek olarak, Avrupa'nın önde gelen tohum aşaması 

yatırımcısı olan Seedcamp'ta Expert-in-Residence görevini yürütmektedir. 

Baran, Pennsylvania Üniversitesi'nden Ekonomi ve Bilgisayar Bilimleri lisans derecelerine ve 

INSEAD'den MBA derecesine sahiptir. 

 

Yavuz Suat BENGÜR 

Yavuz Suat Bengür 1981 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü 

Haberleşme-Mikrodalga grubunu bitirdi, aynı yıl ASELSAN’da AR-GE mühendisi olarak çalışmaya 

başladı. 1985 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans 

öğrenimini tamamladı. 1992-2017 Yılları arasında ASELSAN’da sırasıyla; Haberleşme Elektronik 

Harp Sistem Mühendisliği Müdürü, Savunma Programları İş Geliştirme Müdürü, Deniz Savaş 

Sistemleri Program Direktörü, Deniz Sistemleri Program Direktörü, Ulaşım, Güvenlik, 

Trafik/Otomasyon ve Enerji (UGES) Sektör Başkanlığı kurucu Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür 

Yardımcısı görevlerini üstlendi. 

ASELSAN’da; Ses Emniyet Cihazı, Frekans Atlamalı Telsizlerin Elektronik Karşı Karşı Tedbir 

Sistemleri, Veri Terminalleri, Kestirme Dinleme Sistemleri, Sınır Gözetleme/Kontrol Sistemleri Tank 

Atış Kontrol Sistemleri, Deniz Savaş Sistemleri, Torpido Karşı Tedbir Sistemleri Sualtı Akustiği 

Sistemleri, Raylı Ulaşım Sistemleri, Elektrikli Araç Platformları, Tesis-Kent Güvenlik Sistemleri, 

Enerji Yönetimi, Yenilenebilir Enerji Sistemleri, Sağlık Sistemleri projelerinde tasarım ve yöneticilik 

yaptı. 

Ekim 2017-Temmuz 2018 döneminde ASELSAN Yönetim Kurulu Danışmanlığı, Ürdün’deki 

“ASELSAN Middle East-AME” şirketinin Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevlerini üstlendi. 

Temmuz 2018 yılında ASELSAN’dan emekli olarak ayrıldı. 2016 2018 döneminde Türk Elektronik 

Sanayicileri Derneği (TESİD) Yönetim Kurulunda görev aldı. Halen TESİD Genel Sekreterliği 
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görevini yürütmekte, Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yarı zamanlı Öğretim Elemanı 

olarak çalışmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır. İngilizce biliyor. 

 

 

 

Zeynep Tokman CESUR 

Zeynep Tokman Cesur, ODTÜ Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler çift anadal mezunudur. Purdue 

University’de lisansüstü eğitimini tamamlamıştır. 

Kariyerine 2000 yılında Hewlett Packard’da başlayan Cesur, pazarlama ve insan kaynakları 

departmanlarında farklı görevler üstlenmiştir. Cesur ayrıca Sabancı Holding, Microsoft, Adobe, 

PayCore ve Dassault Systems gibi şirketlerde pazarlama odağında üst düzey görevlerde bulunmuştur. 

Kadınların işgücüne katılımını artırmaya yönelik sosyal sorumluluk platformu YenidenBiz’de de 

gönüllü çalışmalar yürütmüştür. 
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